TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

06/11/2025

1
00:01
2 06/11/2025
00:01
06/11/2025

3
09:00
4 06/11/2025
09:00
06/11/2025

5

N° Ruolo
sezione

835/2018

04

4967/2023

04

8978/2023

04

5242/2025

04

4613/2025

SCALERA SALVATORE

06/11/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Awv.
Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Avv.
Convenuto principale
Avv.

Attore principale

Awv.
Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

06/11/2025

Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Pagamento del corrispettivo -
Indennita di avviamento -
Ripetizione di indebito

A DELPegno - Ipoteca - Trascrizione
e pubblicita di beni immobili e
mobili

Comunione e Condominio,
impugnazione di delibera
assembleare - spese condom.

Intimazione di sfratto per
morosita” (Art.658 C.P.C.)-
uso diverso

Intimazione di sfratto per
morosita” (Art.658 C.P.C.)-
uso diverso

Termini



10

09:30

06/11/2025

09:45

06/11/2025

10:00

06/11/2025

10:00

06/11/2025

10:30

06/11/2025

10:45

04

6007/2025

04

1835/2025

04

4556/2025

04

5974/2025

04

5956/2025

04

Awv.

Convenuto principale

Avv.

Monocratica
Attore principale

Avv.

Awv.

Monocratica
Attore principale

Awv.

Awv.

Monocratica  Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Awv.

Monocratica
Attore principale

Awv.

Awv.

Monocratica  Attore principale

Avv.

Awv.

Intimazione di licenza o di
sfratto per finita locazione (uso
abitativo)

Intimazione di sfratto per
morosita” (Art.658 C.P.C.)-
uso diverso

Intimazione di sfratto per
morosita” (Art.658 C.P.C.)-
uso diverso

Intimazione di licenza o di
sfratto per finita locazione (uso
abitativo)

Intimazione di sfratto per
morosita” (uso abitativo)



06/11/2025

11
11:00
06/11/2025

12
12:00
06/11/2025

13
12:00

5975/2025

04

7940/2019

04

7694/2024

04

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv

Awv

Awv

Awv

Awv

Awv

Intimazione di sfratto per
morosita” (uso abitativo)

Recesso dal contratto del
Conduttore uso abitativo

Occupazione senza titolo di
immobile

Totale fascicoli 13



