

## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: SCALERA SALVATORE

Udienze dal giorno

06/11/2025 al giorno

06/11/2025

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
	06/11/2025	835/2018	Monocratica	Attore principale		Pagamento del corrispettivo - Indennita di avviamento - Ripetizione di indebito	
1	00:01	04		Avv. Convenuto principale			
				Avv.			
2	06/11/2025	4967/2023	Monocratica	Attore principale	A Di	ELPegno - Ipoteca - Trascrizione e pubblicita di beni immobili e mobili	
	00:01	04		Avv. Convenuto principale Avv.		MODIII	
	06/11/2025	8978/2023	Monocratica	Attore principale		Comunione e Condominio, impugnazione di delibera assembleare - spese condom.	
3	09:00	04		Avv. Avv.			
				Avv.			
4	06/11/2025	5242/2025	Monocratica	Attore principale		Intimazione di sfratto per morosita` (Art.658 C.P.C.)- uso diverso	
	09:00	04		Avv. Avv.		uso diverso	
5	06/11/2025	4613/2025	Monocratica	Attore principale		Intimazione di sfratto per morosita` (Art.658 C.P.C.)- uso diverso	

	09:30	04		Avv.	
				Convenuto principale	
				Avv.	
	06/11/2025	6007/2025	Monocratica		
6				Attore principale	Intimazione di licenza o di
					sfratto per finita locazione (uso
Marie Contraction of the Contrac					abitativo)
	09:45	04		Avv.	
				Avv.	
_	06/11/2025	1835/2025	Monocratica		
7				Attore principale	Intimazione di sfratto per
					morosita` (Art.658 C.P.C.)-
					uso diverso
	10:00	04		Avv.	
				Avv.	
	06/11/2025	4556/2025	Monocratica	Attore principale	Intimazione di sfratto per morosita` (Art.658 C.P.C.)-
					uso diverso
8	10:00	04		Avv.	
	10.00	04		Convenuto principale	
				Avv.	
9	06/11/2025	5974/2025	Monocratica	Attore principale	
-					Intimazione di licenza o di
					sfratto per finita locazione (uso abitativo)
	10:30	04		Avv.	abitativo)
	10.50	04		Aw.	
				,	
	06/11/2025	5956/2025			
10	06/11/2025	5950/2025	Monocratica	Attore principale	
					Intimazione di sfratto per
	40.45	0.4		A	morosita` (uso abitativo)
	10:45	04		Avv.	
				Avv.	

11	06/11/2025	5975/2025	Monocratica	Attore principale	
	11:00	04			Avv Avv
12	06/11/2025	7940/2019	Monocratica	Attore principale	
	12:00	04			Avv Avv
13	06/11/2025	7694/2024	Monocratica	Attore principale	
	12:00	04			Avv Avv

Intimazione di sfratto per morosita` (uso abitativo)

Recesso dal contratto del Conduttore uso abitativo

Occupazione senza titolo di immobile

Totale fascicoli 13